様式５

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　文書番号
                                                          　　年　月　日
  高知県立　　　　　高等学校長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県立　　　　　高等学校長　印
 eq \o\ad(学校間連携による単位認定申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　学校間連携による単位認定に関する実施要項の規定に従い、下記のとおり貴校　（　　　　）の課程の科目履修について（別添副申書を添えて）申請します。
記

	番号
	課程
	学科
	学年
	氏　　名
	受講希望科目
	単位数

    １　番号は通し番号とする。
２　課程は、全・多（昼夜の別のみ記入）・定・通の別を記入する。
様式６

                                                          　　年　月　日
  高知県立　　　　　高等学校長　様
  　　　　　　　　　　　　　　　　　高知県立　　　　　高等学校長　印
 eq \o\ad(学校間連携による単位認定申請に係る副申書,　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
　学校間連携による単位認定を申請しています本校生徒（　　　　　　　　）につきまして、学習の状況等を下記のとおり申し添えます。
記
	１　申請の理由

	２　単位修得状況等

	３　その他特記事項